ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
V/v góp ý dự thảo báo cáo kết quả

thực hiện Quyết định 89/QĐ-TTg

ngày 09/01/2013 của Thủ tướng

Chính phủ

Châu Thành, ngày          tháng  10  năm 2020

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1245/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 29 tháng 9

năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo

báo cáo kết quả thực hiện Quyết định 89/QĐ-TTg ngày 09/01/2013 của Thủ

tướng Chính phủ.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành cơ bản thống nhất

dự thảo trên và đề nghị bổ sung số liệu: Kết quả học tập, nâng cao trình độ tin

học, ngoại ngữ và Kết quả học tập nâng cao trình độ chuyên môn, tay nghề (có

góp ý trực tiếp dự thảo kèm theo).

Kính chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo Tỉnh xem, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng GD&ĐT Huyện;
- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T09:41:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T15:14:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T15:14:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T15:14:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!